

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передачі в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець	
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього	у т.ч.:				використано на централізовані і поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введених засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)							
						будівельно-монтажні роботи		обладнання										інше			
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси									усього	в т.ч.:		
		аванси	ПВР																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
II.1.5.6.2	ПС 330кВ "Прометей" ВРП-150кВ (інв. №56196). Заміна повітряних вимикачів з панеллю автоматики та масляних трансформаторів струму на елегазові в комірках Л-17, Л-18. Дніпропетровська обл., м.Дніпродзержинськ, вул. Лохвицького, 23	129,12	5 859,09	2 788,14	2 788,14			2 788,14	2 788,14					5 859,09		129,12			5 988,21		ТОВ "СІЧ ЕНЕРГО"
	невикористані кошти 2015 року																				
	2016	129,12	5 859,09	2 788,14	2 788,14			2 788,14	2 788,14					5 859,09		129,12			5 988,21		
	прибуток																				
	амортизація	129,12	5 859,09	2 788,14	2 788,14			2 788,14	2 788,14					5 859,09		129,12			5 988,21		
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
(II.1.5.6.1)	ПС 330 кВ "Запорізька" ВРП-150 кВ (інв.№91480) Реконструкція ВРП 150 кВ з заміною повітряних вимикачів і трансформаторів струму на елегазові присіднень Л-105 і Л-106. Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Скворцова, 50-А	149,86	3 324,87	3 293,81	3 293,81	3 293,81								6 679,10	6 648,04	6 797,90			6 828,96		ТОВ "СІЧ ЕНЕРГО"
	невикористані кошти 2015 року	149,86	3 324,87	3 293,81	3 293,81	3 293,81								6 679,10	6 648,04	6 797,90			6 828,96		
	2016																				
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
(II.1.5.6.2)	ПС 330 кВ "Запорізька" ВРП-150 кВ (інв.№91480) Реконструкція ВРП-150кВ з заміною повітряного вимикача та трансформаторів струму на елегазові присіднень Л-412, Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Скворцова, 50-А	46,65	3 057,68	1 528,84	1 528,84	1 528,84	1 529,84							3 057,68		46,65			3 104,28		ТОВ "Будівельний холдінг "Шевченківський"
	невикористані кошти 2015 року	46,65	3 057,68	1 528,84	1 528,84	1 528,84	1 529,84							3 057,68		46,65			3 104,28		
	2016																				
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.1.5.8.	35 кВ																				
(II.1.5.8.1.)	ПС "Дніпро-Донбас" ВРП 35 кВ (інв. №31536). Реконструкція ВРП-35 кВ з заміною обладнання в комірці АТ-32. Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Автодорожна, 3-А	41,60	430,01	393,59	393,59	393,59								636,11	599,68			№7Зан15 вим.-1, ТТ-3 шт.	677,71	641,28	ТОВ "СІЧ ЕНЕРГО"
	невикористані кошти 2015 року	41,60	430,01	393,59	393,59	393,59								636,11	599,68				677,71	641,28	
	2016																				
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.1.9.	Заміна розрядників на ОПН																				
II.1.9.1	750кВ																				
(II.1.9.1.1.)	Заміна розрядників 750кВ на ОПН в комірках Л-ЗАЕС ф. "А, В, С" та РШ-ПУАЕС ф. "С" на ПС 750кВ "Дніпровська" Дніпропетровських МЕМ	290,31	290,31	290,31	290,31	290,31								1 977,11	2 814,15			№1/ДнМЕМ, 9дн15 15.06.16 30.05.2016 3 фаза	1 977,11	2 814,15	ТОВ "НВП "Енергорішення", х.с.
	невикористані кошти 2015 року	290,31	290,31	290,31	290,31	290,31								1 977,11	2 814,15				1 977,11	2 814,15	
	2016																				
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.1.9.3	330кВ																				
II.1.9.3.1	Реконструкція ВРП 330кВ ПС 330кВ "Першотравнева" (інв.№80921) з заміною розрядників 330кВ на ОПН 1СШ-330 кВ, м.Кривий Ріг, Тернівський район, вул. Арсентьєва, 2В	19,38	469,67	469,67	469,67	199,13		270,54	270,54					469,67	469,67			№14/Кр15 29.07.16. 3 фази	489,06	489,05	ТОВ "Будівельний холдінг Шевченківський"

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець	
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього	у т.ч.:			використано на централізовані і поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
						будівельно-монтажні роботи		обладнання						інше							
						усього	у т.ч.: аванси	усього						у т.ч.: аванси				усього	в т.ч.:		
						аванси		ПВР													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
II.3.4.3)	Впровадження реєстратора аварійних подій на ПС 330 кВ "Павлоградська". Захист ВРП 150кВ. (інв. № 6182)	29,15	265,02	265,02									265,02	435,77	435,77			№12Дн40 28.07.16 1 компл.	464,92	464,92	ЦП НЕК, ТОВ "АРЕС-С"
	невикористані кошти 2015 року	29,15	265,02	265,02									265,02	435,77	435,77				464,92	464,92	
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.3.6.	Захисти ПЛ																				
II.3.6.1	Реконструкція. Заміна основних захистів ПЛ 330 кВ Л-209, Л-210 "Південна - КрТЕС". Захисти ВРП 330 кВ (№30838) ПС 330 кВ «Південна» (Дніпропетровська область, Криворізький район, с.Радушне, вул.Менделєєва,28).	175,80	1 077,43	752,07	752,07	752,07								1 077,43	767,78	943,58			1 251,07		ТОВ «ЕНЕРГОМШВ ІН»
	невикористані кошти 2015 року																				
	прибуток	175,80	1 077,43	752,07	752,07	752,07								1 077,43	767,78	943,58			1 251,07		
	амортизація	175,80	1 077,43	752,07	752,07	752,07								1 077,43	767,78	943,58			1 251,07		
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.3.6.2	Реконструкція. Заміна основного захисту ПЛ 330 кВ Л-212 «Нікопольська – КрТЕС». Захисти ВРП 330 кВ (інв. №550) ПС 330 кВ «Нікопольська» (Дніпропетровська область, Нікопольський район, с.Менжинське, ул. К.Маркса, 63)	76,52	547,71	444,80	444,80	311,36		133,44	133,44					547,71	460,19			№104Кр40 30.12.16 1 компл.	639,94	536,71	ТОВ "Чорноморенергоспецмонтаж"
	невикористані кошти 2015 року																				
	прибуток	76,52	547,71	444,80	444,80	311,36		133,44	133,44					547,71	460,19				639,94	536,71	
	амортизація	76,52	547,71	444,80	444,80	311,36		133,44	133,44					547,71	460,19				639,94	536,71	
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.3.6.3	ПС 330 кВ «Побузька». Реконструкція резервних захистів та автоматики ПЛ 330 кВ «Побузька - Ладжинська ТЕС»	241,38	601,00	587,80	587,80	587,80								601,00	617,87			№57Кр40 30.11.16 1 компл.	842,37	859,25	ТОВ "Будівельний Холдінг Шевченківський"
	невикористані кошти 2015 року																				
	прибуток	241,38	601,00	587,80	587,80	587,80								601,00	617,87				842,37	859,25	
	амортизація	241,38	601,00	587,80	587,80	587,80								601,00	617,87				842,37	859,25	
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.3.6.1)	Заміна резервних захистів на ПС 330 кВ "ДДЗ" ПЛ 330 кВ Л-238 «ДДЗ - ПдТЕС» (інв. №6098)	59,48	439,68	410,64									410,64	684,45	655,41			№4Дн20 31.03.16 1 компл.	743,93	714,89	ЦП НЕК, ТОВ "ЗМК№1"
	невикористані кошти 2015 року	59,48	439,68	410,64									410,64	684,45	655,41				743,93	714,89	
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.3.6.2)	Заміна резервних захистів ВЛ 330 кВ «Першотравнева - ПдТЕС» Л-204 на ПС 330 кВ «Першотравнева»		517,68	517,68									517,68								ЦП НЕК, ТОВ "Екніс-Україна"
	невикористані кошти 2015 року		517,68	517,68									517,68								
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.3.6.3)	Реконструкція захистів вимикача 150 кВ Ш-1 на ПС 330 кВ «Південна» (інв. №20853)	49,79	355,95	355,95									355,95	535,87	535,86			№13Кр40 26.07.16 1 компл.	585,66	585,65	ЦП НЕК, ТОВ "АРЕС-С"

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець	
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього	у т.ч.:						використано на централізовані і поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)		
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше											
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.: аванси ПВР										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
II.8.	Добудова, дообладнання діючих об'єктів, усього, у т.ч.:		941,03	930,07	930,07	930,07								941,03	968,87	54,93			941,03	913,94	
	невикористані кошти 2015 року		941,03	930,07	930,07	930,07								941,03	968,87	54,93			941,03	913,94	
	прибуток																				
	амортизація		941,03	930,07	930,07	930,07								941,03	930,06	47,53			941,03	882,53	
	кредитні кошти																				
	інший дохід														38,81	7,40					31,41
II.8.8	СМІТ , усього, у т.ч.:																				
II.8.8.1	Переобладнання паливних систем автотранспорту на використання скрапленого нафтового газу (пропан-бутан)		941,03	930,07	930,07	930,07								941,03	968,87	54,93			941,03	913,94	ПП "АВТОГАЗ ПЛЮС"
	невикористані кошти 2015 року		941,03	930,07	930,07	930,07								941,03	968,87	54,93			941,03	913,94	
	прибуток																				
	амортизація		941,03	930,07	930,07	930,07								941,03	930,06	47,53			941,03	882,53	
	кредитні кошти																				
	інший дохід														38,81	7,40					31,41
II.9.	Проектні роботи майбутніх років, усього, у т.ч.:	1 190,95	6 294,72	3 421,74	100,68					100,68		100,68	3 321,06	6 215,04	1 424,39	2 615,34					
	невикористані кошти 2015 року	1 190,95	1 392,77	1 346,24	24,79					24,79		24,79	1 321,45	1 313,09	1 348,50	2 539,45					
	прибуток		4 901,95	2 075,50	75,89					75,89		75,89	1 999,61	4 901,95	75,89	75,89					
	амортизація		3 514,19	1 542,19						75,89		75,89	1 542,19	3 514,19							
	кредитні кошти		1 387,76	533,31	75,89								457,42	1 387,76	75,89	75,89					
	інший дохід																				
II.9.1	Служба підстанцій:																				
II.9.1.1	Технічне переоснащення ВРП-330кВ (інв. №20808), ВРП-150кВ (інв. №80819) ПС 330кВ "Південна" шляхом заміни конденсаторів зв'язку та ВЧ-загороджувачів. Дніпропетровська обл., Криворізький район, с.м.т. Радушне, вул. Менделєєва, 28.		128,40	117,20									117,20	128,40							НПЦР
	невикористані кошти 2015 року		128,40	117,20									117,20	128,40							
	прибуток																				
	амортизація		128,40	117,20									117,20	128,40							
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
II.9.1.2.	Технічне переоснащення ОВП ПС 330 кВ "Прометей" (інв. №6198) шляхом заміни трансформатора власних потреб ТСН Дніпропетровська обл., м. Дніпродзержинськ, вул. Лохвицького, 23.		39,22	11,00									11,00	39,22							НПЦР
	невикористані кошти 2015 року		39,22	11,00									11,00	39,22							
	прибуток																				
	амортизація		39,22	11,00									11,00	39,22							

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець				
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього					будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше				використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.		факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введених засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)	
					у т.ч.: аванси	у т.ч.: аванси	у т.ч.: аванси	у т.ч.:		усього	у т.ч.: аванси	у т.ч.: аванси	у т.ч.: аванси	ПВР										
								усього	у т.ч.: аванси															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
	інший дохід																							
II.9.1.9.	Технічне переоснащення ПС з заміною автотрансформатора АТДЦТ-250000/330/150/35 кВ (АТ-1) на ПС 330кВ "Гірничка" Дніпропетровська обл., Широківський район, с. Мироліубівка, вул. Садова, 51		732,91	201,82									201,82	732,91							ТОВ "ПДІ "ЕНЕРГОІНЖПР ЕКТ"			
	невикористані кошти 2015 року																							
	2016		732,91	201,82									201,82	732,91										
	прибуток		732,91	201,82									201,82	732,91										
	амортизація																							
	кредитні кошти																							
	інший дохід																							
(II.9.1.18)	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Гірничка" із заміною автотрансформатора АТДЦТ - 250000/330/150/38,5 кВ (АТ-2) на новий типу АТДЦТН-250000/330/150/38,5 кВ (з РЗА) (Дніпропетровська обл., Широківський р-н, с. Мироліубівка) (нова назва)		332,20	332,20									332,20	464,80	464,80	464,80					ТОВ "ПДІ "ЕНЕРГОІНЖПР ЕКТ"			
	невикористані кошти 2015 року		332,20	332,20									332,20	464,80	464,80	464,80								
	2016																							
	прибуток																							
	амортизація																							
	кредитні кошти																							
	інший дохід																							
(II.9.1.19)	Технічне переоснащення ПС 330 кВ "Першотравнева" із заміною автотрансформатора АТДЦТН - 250000/330/150/38,5 кВ (АТ-1) на новий (з РЗА) (Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Арсентьєва, 2-В) (нова назва)		331,06	331,07									331,07	463,66	463,67	463,67					ТОВ "ПДІ "ЕНЕРГОІНЖПР ЕКТ"			
	невикористані кошти 2015 року		331,06	331,07									331,07	463,66	463,67	463,67								
	2016																							
	прибуток																							
	амортизація																							
	кредитні кошти																							
	інший дохід																							
(II.9.1.20)	Реконструкція ВРП 330 кВ з встановленням АТ №1- 330 кВ, ЛТ №1-35кВ, ДК-31 35 кВ на ПС 330кВ "Дніпро - Донбас" Запорізьких МЕМ (нова назва)	824,59	237,66	237,65									237,65	330,46	330,45	1 155,04					ТОВ "ПДІ "ЕНЕРГОІНЖПР ЕКТ"			
	невикористані кошти 2015 року	824,59	237,66	237,65									237,65	330,46	330,45	1 155,04								
	2016																							
	прибуток																							
	амортизація																							
	кредитні кошти																							
	інший дохід																							
II.9.3.	Служба релейного захисту та автоматики																							
II.9.3.1.	ПС 330 кВ "Запорізька". Захист ВРП 330 кВ. Проектні роботи. Технічне переоснащення основного захисту ПЛ 330 кВ Л-218 "Запорізька-ДД". (інв. №61483). (Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Скворцова, 50а).		92,47	21,55	21,55					21,55		21,55		92,47	21,55	21,55					ТОВ «КОРПОРАЦІЯ ЕЛЕКТРОВІДЕ НЬМОНТАЖ»			
	невикористані кошти 2015 року																							
	2016		92,47	21,55	21,55					21,55		21,55		92,47	21,55	21,55								
	прибуток		92,47	21,55	21,55					21,55		21,55		92,47	21,55	21,55								
	амортизація		92,47	21,55	21,55					21,55		21,55		92,47	21,55	21,55								
	кредитні кошти																							
	інший дохід																							
II.9.3.2.	ПС 330 кВ "Молочанська". Захист ВРП 330 кВ. Проектні роботи. Технічне переоснащення основного захисту ПЛ 330 кВ Л-219 "Молочанська-ДД". (інв. №51208). (Запорізька обл., м. Молочанськ, вул. Вокзальна,131).		92,47	19,70	19,70					19,70		19,70		92,47	19,70	19,70					ТОВ «КОРПОРАЦІЯ ЕЛЕКТРОВІДЕ НЬМОНТАЖ»			

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Використано коштів									Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець		
				Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього	у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введено основних засобів нарастаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)			
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше												
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.: аванси ПБР											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
II.9.3.6.)	ПС 330 кВ "ДДЗ". Проектні роботи. Реконструкція ДЗШ 330 кВ. (інв. № 6098). (Дніпропетровська обл., с. Світле, балка Россоловата 2).	80,27	80,27	80,27									80,27			80,27						ЦП НЕК
	невикористані кошти 2015 року	80,27	80,27	80,27									80,27			80,27						
	прибуток																					
	амортизація																					
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
II.9.4.	СЗДТУ																					
II.9.4.1.	ДнМЕМ. Технічне переоснащення кабельної лінії зв'язку Д22 ДнМЕМ-ПС 330кВ Дніпропетровська (інв.№14256).		37,40											37,40								МПП "ТЕСІН"
	невикористані кошти 2015 року																					
	2016		37,40											37,40								
	прибуток																					
	амортизація		37,40											37,40								
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
II.9.4.2.	ДнМЕМ. Технічне переоснащення кабельної лінії зв'язку Д23 ПС 330кВ Дніпропетровська - ПС 330кВ Дніпродзержинська (інв.№14256).		188,90											188,90								ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ІНСАЙТ»
	невикористані кошти 2015 року																					
	2016		188,90											188,90								
	прибуток																					
	амортизація		188,90											188,90								
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
II.9.4.3.	ДнМЕМ. Технічне переоснащення кабельної лінії зв'язку Д77 ПС 330кВ Дніпродзержинська - ПС 330кВ Прометей (інв.№24424).		135,40											135,40								ТОВ «ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ІНСАЙТ»
	невикористані кошти 2015 року																					
	2016		135,40											135,40								
	прибуток																					
	амортизація		135,40											135,40								
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
II.9.4.4.	КірМЕМ. Технічне переоснащення кабельної лінії зв'язку КД22 КірМЕМ - ПС 330кВ Українка (інв.№021938).		113,79	0,64	0,64					0,64		0,64		113,79	0,64	0,64						ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО ІНСАЙТ" ПАТ "Укртелеком" Кіровоградська філія
	невикористані кошти 2015 року																					
	2016		113,79	0,64	0,64					0,64		0,64		113,79	0,64	0,64						
	прибуток																					
	амортизація		113,79	0,64	0,64					0,64		0,64		113,79	0,64	0,64						
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
II.9.4.1)	Управління ДнЕС. Проект реконструкції РРЛ Управління ДнЕС (інв.№10006843) з встановленням вежі зв'язку з телекомунікаційним термобоксом в с. Марівка		24,79	24,79	24,79					24,79		24,79			35,41	35,41						Командитне Товариство Науково-впроваджувальна фірма "Нові технології"

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Використано коштів									Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передачі в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець		
				Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього	у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введено основних засобів нарастаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)			
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше												
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.: аванси ПВР											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
	інший дохід																					
III.1.1.14.	Мегомметри																					
III.1.1.14.1	Вимірювач параметрів ізоляції MIC-5005 Sonel (Для СдгаЗП управління ДНЕС)		63,25	63,25	63,25			63,25						63,25	63,25			№№45 14.09.16 1 шт.	63,25	63,25	ПМП "ВНВЦ СЗЗ"	
	невикористані кошти 2015 року																					
	прибуток		63,25	63,25	63,25			63,25						63,25	63,25				63,25	63,25		
	амортизація		63,25	63,25	63,25			63,25						63,25	63,25				63,25	63,25		
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
III.1.1.15.	Установки для випробування електрозахисних засобів до 100 кВ																					
III.1.1.15.1	Установки для випробування електрозахисних засобів до 100 кВ СВС-100 з шафою сушильною ШСП-100Н (для КрМЕМ)		74,75	74,75	74,75			74,75						74,75	74,75			№31 29.07.16 1 шт.	74,75	74,75	ТОВ "КПФ "ПРОМІКС"	
	невикористані кошти 2015 року																					
	прибуток		74,75	74,75	74,75			74,75						74,75	74,75				74,75	74,75		
	амортизація		74,75	74,75	74,75			74,75						74,75	74,75				74,75	74,75		
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
III.1.1.18.	Інше																					
III.1.1.18.1	Шафа витяжна ШВ-1-1.3МК (для хімлабораторій СДІЗП ПС750 к В "Дніпровська" ДнМЕМ та управління ДнМЕМ)		29,17	29,17	29,17			29,17						29,17	29,17			№№ 70,71 20.07.16 2 шт	29,17	29,17	ТОВ "НВП "УКРОРГСИНТЕЗ"	
	невикористані кошти 2015 року																					
	прибуток		29,17	29,17	29,17			29,17						29,17	29,17				29,17	29,17		
	амортизація		29,17	29,17	29,17			29,17						29,17	29,17				29,17	29,17		
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
III.1.3.	СРЗА																					
III.1.3.1.	Аналізатор AnCom A-7		300,00	283,81	283,81			283,81						300,00	283,82			№2275 30.06.16 1 шт. №№22 30.06.16. 1 шт.	300,00	283,82	П.М.П. "ВНВЦ СЗЗ"	
	невикористані кошти 2015 року																					
	прибуток		300,00	283,81	283,81			283,81						300,00	283,82				300,00	283,82		
	амортизація		300,00	283,81	283,81			283,81						300,00	283,82				300,00	283,82		
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
III.1.3.2.	Повірочний пристрій "Реле-тестер"		960,00	960,00	960,00			960,00						960,00	960,00			№37 16.12.16 1 шт. №2598 26.12.16 1 шт.	960,00	960,00	ТОВ "ННТ ЕНЕРГО"	
	невикористані кошти 2015 року																					
	прибуток		960,00	960,00	960,00			960,00						960,00	960,00				960,00	960,00		
	амортизація		960,00	960,00	960,00			960,00						960,00	960,00				960,00	960,00		
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
III.2.	Технологічне обладнання, всього, у т.ч.:		9 531,49	6 015,46	977,37			977,37	7,75				5 038,09	10 249,16	5 503,01				929,15	10 249,16	5 503,01	
	невикористані кошти 2015 року		6 336,87	4 071,63	8,84			8,84					4 062,79	7 054,54	3 862,77				929,15	7 054,54	3 862,77	
	прибуток		3 194,62	1 943,83	968,53			968,53	7,75				975,30	3 194,62	1 640,24					3 194,62	1 640,24	
	амортизація		3 194,62	1 943,83	968,53			968,53	7,75				975,30	3 194,62	1 640,24					3 194,62	1 640,24	
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
III.2.1.	Служба підстанцій:																					
III.2.1.1	Придбання мультиметра APPA 505 (КрМЕМ)		11,80	11,80	11,80			11,80						11,80	11,80			№№23 30.06.16 1 шт.	11,80	11,80	ТОВ "Ніка"	

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передані в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець	
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього	у т.ч.:			використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
						будівельно-монтажні роботи		обладнання						інше							
						усього	у т.ч.: аванси	усього						у т.ч.: аванси				усього	в т.ч.:		
						аванси		ПВР													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
	прибуток																				
	амортизація		36,64	10,79									10,79	36,64					36,64		
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.2.7.1.3	Серверний модуль оперативної пам'яті 8GB 2Rx4 PC3-10600R-9 для сервера HP Proliant DL380 G6 x 5550 (Упр.)		118,80	30,14									30,14	118,80					118,80		ТОВ "ВС Технолджи"
	невикористані кошти 2015 року																				
	2016		118,80	30,14									30,14	118,80					118,80		
	прибуток																				
	амортизація		118,80	30,14									30,14	118,80					118,80		
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.2.7.1.1	Сервер віртуалізації управління		430,11	418,88									418,88	430,11	418,88			№64 29.12.16 1 шт.	430,11	418,88	ТОВ "Інлайн груп захід"
	невикористані кошти 2015 року		430,11	418,88									418,88	430,11	418,88				430,11	418,88	
	2016																				
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.2.7.1.2	Сервер віртуалізації задач АСУ ТП (Упр.-2шт.)		623,77	607,28									607,28	623,77			607,28		623,77		ТОВ "Інлайн груп захід"
	невикористані кошти 2015 року		623,77	607,28									607,28	623,77			607,28		623,77		
	2016																				
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.2.7.1.3	Сервер віртуалізації MEM (ЗапMEM-1шт.)		330,34	321,88									321,88	330,34			321,87		330,34		ТОВ "Інлайн груп захід"
	невикористані кошти 2015 року		330,34	321,88									321,88	330,34			321,87		330,34		
	2016																				
	прибуток																				
	амортизація																				
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.2.7.2	Робочі станції																				
III.2.7.2.1	Робоча станція типу моноблок		1 005,80	662,86									662,86	1 005,80	662,86			№№128-135 30.11.16 8 шт. №2281-2285 30.11.16 5 шт. №№34,35,36 30.11.16. 7 шт. №№2590 - 2595 30.11.16. 6 шт. №6/н 30.11.16. 21 шт.	1 005,80	662,86	ТОВ "ІТ-Інтегратор"
	невикористані кошти 2015 року																				
	2016		1 005,80	662,86									662,86	1 005,80	662,86				1 005,80	662,86	
	прибуток																				
	амортизація		1 005,80	662,86									662,86	1 005,80	662,86				1 005,80	662,86	
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.2.7.2.2	Монітор		76,80	39,33									39,33	76,80					76,80		ТОВ "АЙТІ-СОЛЮШНС"
	невикористані кошти 2015 року																				
	2016		76,80	39,33									39,33	76,80					76,80		
	прибуток																				
	амортизація		76,80	39,33									39,33	76,80					76,80		

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	Використано коштів								Освоєно капіталовкладень		незавершено будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складі та передачі в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з нарастаючим підсумком)		Виконавець		
					використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього	у т.ч.:						використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)				план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введених засобів нарастаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)			
						будівельно-монтажні роботи		обладнання		інше												
						усього	у т.ч.: аванси	усього	у т.ч.: аванси	усього	в т.ч.:											
аванси	ПВР																					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
(III.2.7.2.1)	Комп'ютер персональний		604,50	604,50									604,50	1 261,70	1 261,70			№19.20.22-29 17.03.2016, 21.03.2016, 24.03.2016 10 шт №2234-2243 23.03.16 10 шт. №10/2, 12, 13 13.04.2016, 26.04.2016 10 шт. №№2557 - №2566 23.03.2016 р 10 шт. №6н 31.03.16 22 шт.	1 261,70	1 261,70	ТОВ "АТ - Інтегратор"	
	невикористані кошти 2015 року 2016		604,50	604,50									604,50	1 261,70	1 261,70					1 261,70	1 261,70	
	прибуток																					
	амортизація																					
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
(III.2.7.5.1)	Монітор		65,25	65,25									65,25	130,50	130,50			№30,31-32,33-39 21.03.2016, 28.03.2016, 29.03.2016 10 шт. №2256-2260 25.03.16 5 шт. №10, 10/1, 11, 15,16,17,18 ,19 13.04.2016, 14.04.2016, 29.04.2016 10 шт. №6н 23.03.16 7 шт. №6н 31.03.16 13 шт.	130,50	130,50	ТОВ "АТ - Інтегратор"	
	невикористані кошти 2015 року 2016		65,25	65,25									65,25	130,50	130,50					130,50	130,50	
	прибуток																					
	амортизація																					
	кредитні кошти																					
	інший дохід																					
III.2.7.3	Обладнання ЛОМ та ТКМ																					
III.2.7.3.1	Коммутатор HP 2620-24 (J9623A)(ЗапМЕМ-1шт.)		22,50	46,39	46,39				46,39					22,50	46,39			№2271-2273 16.06.16 3 шт.		22,50	46,39	ТОВ"ПЛЮС-СЕРВІС"
	невикористані кошти 2015 року 2016		22,50	46,39	46,39				46,39					22,50	46,39					22,50	46,39	
	прибуток																					
	амортизація		22,50	46,39	46,39				46,39					22,50	46,39					22,50	46,39	

№ з/п	Найменування об'єктів і робіт	Вартість незавершених робіт на початок 2016 року	Затверджений обсяг фінансування на 2016 рік	Використано коштів									Освоєно капіталовкладень		незавершене будівництво на кінець звітного періоду (за актами виконаних робіт і вартості змонтованого обладнання)	обладнання і матеріали на складах та передачі в монтаж, але не змонтовані	Прийнято в експлуатацію (№ і дата акта приймальної комісії), фізичні обсяги	Уведення ОЗ (з наростаючим підсумком)		Виконавець	
				Профінансовано з початку року (включаючи ЦП), усього:	використано коштів з початку року безпосередньо структурним підрозділом усього	у т.ч.:			використано на централізовані поставки, включаючи аванси	план освоєння капіталовкладень за 2016 р.	факт освоєння капіталовкладень за звітний період (наростаючим підсумком)	план уведення ОЗ за 2016 р.	фактично введено основних засобів наростаючим підсумком (ОЗ-1)(ОЗ-2)								
						будівельно-монтажні роботи		інше													
						усього	у т.ч.: аванси							усього				у т.ч.: аванси	усього		аванси
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
III.2.7.4.2	Принтер кольоровий струменевий ф.А3+ (Упр.)		14,54	8,48									8,48	14,54					14,54		ТОВ "Сучасні інформаційні технології ІНСІТ"
	невикористані кошти 2015 року		14,54	8,48									8,48	14,54					14,54		
	прибуток																				
	амортизація		14,54	8,48									8,48	14,54					14,54		
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.2.7.4.3	БФП (принтер+копір+сканер) чорно-білий ф.А3 (Упр.)		81,70	39,00									39,00	81,70					81,70		ТОВ "ІТ-Стар"
	невикористані кошти 2015 року		81,70	39,00									39,00	81,70					81,70		
	прибуток																				
	амортизація		81,70	39,00									39,00	81,70					81,70		
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.2.7.4.4	Плоттер ф.А1		24,64	10,88									10,88	24,64					24,64		ТОВ "Сучасні інформаційні технології ІНСІТ"
	невикористані кошти 2015 року		24,64	10,88									10,88	24,64					24,64		
	прибуток																				
	амортизація		24,64	10,88									10,88	24,64					24,64		
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.3.	Спецтехніка та спецмеханізми, всього, у т.ч.:		8 492,97	9 008,02	9 008,02			9 008,02	2 983,75					8 492,97	9 007,44				8 492,97	9 007,44	
	невикористані кошти 2015 року		8 492,97	9 008,02	9 008,02			9 008,02	2 983,75					8 492,97	9 007,44				8 492,97	9 007,44	
	прибуток																				
	амортизація		8 492,97	9 008,02	9 008,02			9 008,02	2 983,75					8 492,97	9 007,44				8 492,97	9 007,44	
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.3.9.	Вантажопасажирські автомобілі																				
III.3.9.1	Вантажо-пасажирський автомобіль типу УАЗ (4x4) (Упр.)		409,78	428,37	428,37			428,37						409,78	428,37			№6/н 30.08.16 1 шт.	409,78	428,37	ТОВ «БОГДАН-АВТО Запоріжжя»
	невикористані кошти 2015 року		409,78	428,37	428,37			428,37						409,78	428,37				409,78	428,37	
	прибуток																				
	амортизація		409,78	428,37	428,37			428,37						409,78	428,37				409,78	428,37	
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.3.10.	Автобуси																				
III.3.10.1	Автобус 22 пас. місць (ДнМЕМ, КірМЕМ)		2 106,41	2 607,48	2 607,48			2 607,48						2 106,41	2 606,90			№164 30.12.16 1 шт. №2597 30.12.16 1 шт.	2 106,41	2 606,90	
	невикористані кошти 2015 року		2 106,41	2 607,48	2 607,48			2 607,48						2 106,41	2 606,90				2 106,41	2 606,90	
	прибуток																				
	амортизація		2 106,41	2 607,48	2 607,48			2 607,48						2 106,41	2 606,90				2 106,41	2 606,90	
	кредитні кошти																				
	інший дохід																				
III.3.13.	Трактори, екскаватори, бульдозери																				
III.3.13.1	Бульдозер типу Б-10м (ЗапМЕМ)		1 821,78	1 820,61	1 820,61			1 820,61	908,75					1 821,78	1 820,61			№2277 15.09.16 1 шт.	1 821,78	1 820,61	ТОВ "Виробничо-торгівельна компанія "Юджизельмаш"
	невикористані кошти 2015 року		1 821,78	1 820,61	1 820,61			1 820,61	908,75					1 821,78	1 820,61				1 821,78	1 820,61	

